

شرکت: فروشگاه های زنجیره ای رفاه	سرمایه ثبت شده: 450,411
نماد: رفاه	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 471101	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1399/01/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/07/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	فروشگاه های زنجیره ای رفاه
بند مقدمه 1. 1- صورت‌های مالی تلفیقی گروه و شرکت فروشگاه‌های زنجیره‌ای رفاه (سهامی عام) شامل صورت وضعیت‌های مالی در تاریخ 31 فروردین ماه 1399 و صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 39 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است.مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، می باشد.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. 2- به استثنای محدودیتهای مندرج در بندهای 2-4 و 4-4 زیر بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این‌رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. 3- به رغم استقرار سیستم جدید حسابداری انبار شرکت اصلی، محاسبات مربوط به گردش موجودی کالا بطور کامل متکی به رویه های حسابداری شرکت نبوده است. ضمن اینکه شرکت های گروه از رویه های یکسان جهت ارزشیابی موجودی مواد و کالا استفاده نمی‌نمایند. با توجه به مراتب فوق، هرچند تعدیل حسابها بابت موارد مطروحه ضروری است لیکن به دلیل عدم دسترسی به مستندات لازم تعیین تعدیلات مورد لزوم و آثار مالی ناشی از آن بر صورتهای مالی مورد گزارش برای این مؤسسه امکان پذیر نگردیده است.

3- به رغم استقرار سیستم جدید حسابداری انبار شرکت اصلی، محاسبات مربوط به گردش موجودی کالا بطور کامل متکی به رویه های حسابداری شرکت نبوده است. ضمن اینکه شرکت های گروه از رویه های یکسان جهت ارزشیابی موجودی مواد و کالا استفاده نمی‌نمایند. با توجه به مراتب فوق، هرچند تعدیل حسابها بابت موارد مطروحه ضروری است لیکن به دلیل عدم دسترسی به مستندات لازم تعیین تعدیلات مورد لزوم و آثار مالی ناشی از آن بر صورتهای مالی مورد گزارش برای این مؤسسه امکان پذیر نگردیده است.

4. 4- نتایج حاصل از بررسی‌های انجام شده در ارتباط با سرفصل دریافتنی‌های تجاری، سایر دریافتنی‌ها و پیش‌پرداختها (جاری و سرمایه‌ای) و دارایی‌های نامشهود به شرح ذیل می‌باشد.

4-1- سرفصل دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها و پیش‌پرداختهای جاری و سرمایه‌ای شرکت اصلی به شرح یادداشت توضیحی 17، 18 و 13 صورتهای مالی بترتیب شامل مبالغ 759 میلیارد ریال و 187 میلیارد ریال اقلام راکد و انتقالی از سنوات قبل می‌باشد که از این بابت مبلغ 368 میلیارد ریال ذخیره مطالبات مشکوک الوصول در حسابها منظور شده است. با عنایت به موارد مطروحه هرچند اعمال تعدیلاتی در حسابهای شرکت ضروری است لیکن در نبود رویه حسابداری مناسب و همچنین عدم دسترسی به اطلاعات مربوط به تجزیه سنی مطالبات مزبور، تعیین میزان دقیق تعدیلات مورد نیاز و آثار مالی ناشی از آن بر صورتهای مالی برای این مؤسسه امکانپذیر نمی‌باشد.

4. 2- سرفصل پیش پرداخت مندرج در سرفصل دارائیهای نامشهود (یادداشت توضیحی 15 صورتهای مالی) شامل مبلغ 3,485 میلیارد ریال پیش پرداخت خرید برندهای محصولات آوازه توسط شرکت مدیریت سرمایه رفاه بر اساس گزارش مورخ 11/01/1399 هیئت کارشناسان رسمی دادگستری می باشد که در این ارتباط موارد ذیل حائز اهمیت می باشد.

الف- مانده مزبور به طرفیت مبالغ 2,242 میلیارد ریال مانده مطالبات از آقای آرش فرهادی شامل پرداخت های انجام شده (موضوع بند 9 گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی سال مالی منتهی به سی‌ام مهرماه 1398) در ارتباط با خرید سهام بازتاب توس و مبلغ 1,243 میلیارد ریال بخشی از مبلغ 1,441 میلیون ریال اسناد پرداختنی شرکت‌های فدک یاس اسپادانا، آروین آژند آسیا، آسیا فراز ایرانیان، صنعت بسته بندی میلاد و نگین تجارت راهبرد می باشد که به استناد صورتجلسه مورخ 01/03/1399 هیئت مدیره شرکت در حسابها ایجاد گردیده است.

ب- برند محصولات آوازه متعلق به شرکت آتیه فروز سبحان بوده که طبق سند صلح قطعی دفتر اسناد رسمی به شخص ثالث منتقل و متعاقباً بر اساس گزارش هیئت کارشناسان رسمی دادگستری طبق وکالت نامه‌های تنظیم شده در دفترخانه اسناد رسمی به شرکت مدیریت سرمایه رفاه صلح گردیده است. لیکن شواهد و مستندات در خصوص انتقال قطعی برند مزبور به نام شرکت مدیریت سرمایه رفاه در دسترس قرار نگرفته است. ضمن اینکه مسئولیت تعیین قیمت برندهای مذکور بعهده کارشناسان ذیربط بوده، و طرح توجیهی مبنی بر چگونگی استفاده از برندهای مزبور و ارزش فعلی منافع اقتصادی آتی آن جهت بازیافت اقتصادی دارائیهای مزبور در دسترس قرار نگرفته است. ج- در ارتباط با معاملات انجام شده موضوع ردیفهای الف و ب بالا، چگونگی رعایت صرفه و صلاح شرکت برای این موسسه احراز نگردیده است..

-با توجه به مراتب فوق، صحت ثبتهای مذکور احراز نشده ضمن اینکه قابلیت بازیافت دارائیهای مذکور و تعیین تعدیلاتی که احتمالاً در صورت دسترسی به مستندات قابل کنترل ضرورت می‌یافت برای این موسسه امکان‌پذیر نگردیده است.

4. 3-4- سرفصل دریافتنی‌های تجاری (یادداشت توضیحی 17) شامل مبالغ 6/301 و 1/58 میلیارد ریال به ترتیب مانده مطالبات از شرکت لاکشمی تریدینگ و سایر شرکتهای گروه در ارتباط با فروش سهام شرکت فدک یاس اسپادانا و مطالبات از شرکت البرز به پروتئین آپادانا می باشد که توافق نامه و مستندات مبنی بر چگونگی وصول مطالبات مزبور ارائه نشده و در نبود رویه حسابداری مناسب جهت احتساب ذخیره کاهش ارزش دارایی‌ها، تعیین میزان دقیق ذخیره کاهش ارزش دارایی‌ها ناشی از موارد مذکور برای این موسسه امکان‌پذیر نگردیده است.

4. 4-4- صورتهای تطبیق حسابهای فی مابین با شرکت‌های گروه در ارتباط با دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها و پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها به مبالغ 371 و 330 میلیارد ریال تا تاریخ این گزارش تهیه و ارائه نشده است و این موسسه نیز نتوانسته است از طریق اعمال اجرای سایر روش‌های حسابرسی آثار احتمالی ناشی از تهیه صورت تطبیق حسابهای فی مابین و رفع مغایرت‌های احتمالی را بر صورت‌های مالی مورد گزارش تعیین نماید.

5. 5- سرمایه‌گذاری‌های بلند مدت شرکت مدیریت سرمایه رفاه شامل مبالغ 50 و 2 میلیارد ریال به ترتیب سرمایه‌گذاری در 99/99 و 20 درصد از سهام شرکتهای البرز به پروتئین آپادانا و زیرساخت تجارت ویرا آزما بوده که در این خصوص ارزش سهام مزبور بر اساس بهای توافقی تعیین و فاقد گزارش کارشناسی می‌باشد و سرمایه‌گذاری در شرکت زیرساخت تجارت ویرا آزما بر اساس ارزش اسمی هر سهم 1000 ریال و مابه‌التفاوت بهای تمام شده سهام مذکور به مبلغ 40 میلیارد ریال به عنوان طلب از شرکت مذکور در دفاتر منظور شده است. با توجه به مراتب فوق، اعمال تعدیلاتی از این بابت در حسابها ضروری است. که در صورت اعمال تعدیلات لازم سرفصل سرمایه‌گذاری‌ها و سایر حسابهای دریافتنی حداقل به مبلغ مانده مطالبات مزبور به ترتیب افزایش و کاهش می‌یابد.

6. 6- در اجرای استانداردهای حسابداری، صورتهای مالی دوره مالی 6 ماهه منتهی به 29 اسفند ماه 1398 شرکت‌های فرعی البرز به پروتئین آپادانا و زیر ساخت تجارت ویرا آزما مورد تلفیق قرار نگرفته و هزینه‌های مالی مرتبط با مبلغ 130 میلیارد ریال تسهیلات مالی دریافتی گروه نیز مورد شناسایی قرار نگرفته و صورتهای مالی شرکت توسعه بازار سرمایه که مورد تلفیق قرار گرفته است فاقد گزارش حسابرس مستقل می‌باشد.

7. 7- موارد حایز اهمیت در رابطه با وضعیت مالیاتی گروه و شرکت اصلی به شرح زیر است:

7-1- بشرح یادداشت توضیحی شماره 29 همراه صورتهای مالی، بابت عملکرد شرکت اصلی در سال مالی منتهی به 30 مهر ماه 1397 مبلغ 9/245 میلیارد ریال، طبق برگ تشخیص صادره توسط سازمان امور مالیاتی بدهی مالیاتی ابلاغ شده که مورد اعتراض شرکت قرار گرفته و لیکن نتیجه آن مشخص نشده لذا شرکت از این بابت دارای کسری ذخیره ای به مبلغ 182 میلیارد ریال می باشد. همچنین بابت مالیات عملکرد سال مالی منتهی به 30 مهرماه 1398 بر اساس سود ابرازی مبلغ 77 میلیارد ریال ذخیره در حسابها منظور گردیده است.

7-2- همانطور که در یادداشت توضیحی شماره 6-1-27 همراه صورتهای مالی منعکس گردیده، مازاد مالیات و عوارض برارزش افزوده مطالبه شده برای سالهای 1388 الی 6 ماهه اول سال 1397 بابت اصل و جرائم متعلقه بالغ بر 1833 میلیارد ریال (اصل 1226 میلیارد ریال و جرائم 607 میلیارد ریال) بوده که به دلیل اعتراض شرکت پرونده امر توسط مراجع مالیاتی در دست رسیدگی می‌باشد، همچنین دفاتر شرکت در ارتباط با مالیات و عوارض برارزش افزوده 6 ماهه دوم سال 1397 و سال مالی 1398 توسط سازمان امور مالیاتی مورد رسیدگی قرار نگرفته است. مضافاً برگ مطالبه بابت جرائم موضوع ماده 169 ق.م.م مربوط به شرکت اصلی در خصوص سال 1397 به مبلغ 81 میلیارد ریال به شرکت ارائه شده که ذخیره‌ای از این بابت در حسابها منظور نشده است.

7-3- بابت مالیات تکلیفی حقوق سال 1397 مبلغ 71 میلیارد ریال (اصل 32 میلیارد ریال و جرائم 39 میلیارد ریال) طی برگ تشخیص به شرکت ابلاغ شده است همچنین بابت مالیات اجاره سالهای 1395 و 1397 مبلغ 99 میلیارد ریال طی برگ مطالبه درخواست شده که شرکت نسبت به مالیات حقوق و اجاره اعتراض نموده، لیکن نتیجه آن تا تاریخ این گزارش مشخص نشده و ذخیره‌ای نیز بابت موارد مطروحه در حسابها منظور نگردیده است.

با توجه به مراتب فوق، حداقل مبلغ 1684 میلیارد ریال کسری (با احتساب 80 درصد بخشودگی جرائم) ذخیره در حسابها وجود دارد، لیکن تعیین مبلغ دقیق ذخیره تا زمان خاتمه رسیدگی مراجع مالیاتی و قطعیت مالیاتهای مطالبه شده امکان پذیر نمی باشد.

8. 8- استانداردهای ناظر بر گزارشگری مالی در خصوص افشا و توصیف کامل و مناسب دعاوی حقوقی علیه وله شرکت اصلی در یادداشت توضیحی تعهدات و بدهیهای احتمالی و انعقاد قراردادهای با اهمیت بعد از تاریخ صورت وضعیت مالی، رعایت نشده است.

9- سرفصل پیش‌پرداختها بشرح یادداشت توضیحي 2-18 صورتهای مالی شامل مبلغ 388 میلیارد ریال پیش‌پرداخت تبلیغات رادیو و تلویزیونی می‌باشد. (عمدتاً مربوط به قرارداد پخش تبلیغات تلویزیونی و رادیو به مبلغ 287 میلیارد ریال و مشتمل بر مبلغ 44 میلیارد ریال پیش‌پرداخت سال مالی قبل می‌باشد) که با توجه به تناسب خدمات دریافتی بابت پیش‌پرداختهای انجام شده مبلغ مذکور تعدیل نگردیده است. با توجه به مراتب فوق، هرچند اعمال تعدیلات در حسابها ضروری است لیکن به دلیل عدم دسترسی به صورتحساب دوره‌ای تبلیغات انجام شده تعیین میزان دقیق آن در حال حاضر امکانپذیر نمی‌باشد.

نتیجه گیری مشروط

10.

10- براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3، 1-4، 3-4، 5 الی 9 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیتهای مندرج در بند 2-4 و 4-4 ضرورت می‌یافت، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

11. 11- همانطور که در یادداشت توضیحي 3-13 صورتهای مالی منعکس گردیده مستندات مربوط به انتقال رسمی مالکیت 19 قطعه از زمینهای شرکت اصلی به بهای تمام شده 9/67 میلیارد ریال که ساختمان و مستحقات بنا شده بر روی آنها به بهای تمام شده 327 میلیارد ریال می‌باشد، همچنین اصل اسناد مالکیت 14 فقره از املاک شرکت به بهای تمام شده 175 میلیارد ریال ملاحظه نگردیده است .

12. 12- همانگونه که در یادداشت توضیحي 3-2-3 منعکس گردیده با توجه به تاریخ تاسیس شرکت آروین بازار پارس در مورخ 8 اردیبهشت ماه 1397 و شرکت گروه مدیریت سرمایه رفاه در تاریخ 17 اردیبهشت ماه 1396، صورت جریان های نقدی تلفیقی دوره شش ماه مشابه تهیه و ارائه نشده است. نتیجه‌گیری این موسسه در اثر مفاد بندهای فوق تعدیل نشده است.

13. 13- صورتهای مالی شرکت برای سال مالی منتهی به 30 مهرماه 1398 توسط موسسه دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و در گزارش مورخ 25 خردادماه 1399 آن موسسه، نسبت به صورتهای مالی نظر "مشروط" اظهار شده است.

14. 14- دستورالعملها و آیین نامه های مالی و معاملاتی شرکت به روز رسانی نشده و بخشی از خرید های شرکت از طریق تنخواه گردانها صورت پذیرفته و اضافات داراییهای ثابت و نامشهود موضوع یادداشت‌های توضیحی 13 و 15 صورتهای مالی در عمده موارد بدون تشریفات پیش بینی شده در آیین نامه معاملات گروه و شرکت بوده و بخش عمده‌ای از خریدهای شرکت در بخش میوه و تره بار بدون صورتحساب رسمی بوده است. بنابراین اعمال کنترلهای مناسب نسبت به عملیات مرتبط با آنها، با توجه به پراکندگی فروشگاهها در تهران و شهرستانها و عدم دسترسی به اطلاعات به صورت مستمر امکان پذیر نمی باشد.
15. 15- برخی از فروشگاه های شرکت طی دوره مورد گزارش زیانده بوده‌اند که نظر هیات مدیره را به این موضوع جلب می نماید.
16. 16- اهم موارد مرتبط با عدم رعایت مقررات و ضوابط حاکم بر شرکتهای ثبت شده پذیرفته شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار به شرح زیر است:
- تاخیر در نشر صورت های مالی شرکت اصلی ظرف 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی سالانه.
 - افشای گزارش هیات مدیره به مجمع و اظهار نظر حسابرس در مورد آن حداقل 10 روز قبل از تشکیل مجمع.
 - تاخیر در افشاء صورتهای مالی میان دوره ای 3، 6 و 9 ماهه حسابرسی نشده حداکثر 30 روز پس از پایان مقاطع 3 ماهه و عدم افشاء صورتهای مالی حسابرسی شده سالانه در موعد مقرر.
 - عدم افشاء صورتهای مالی میان دوره ای 6 ماهه حسابرسی شده حداکثر 60 روز بعد از پایان دوره 6 ماهه .
 - افشای صورت های مالی حسابرسی شده شرکت های تحت کنترل حداقل 10 روز قبل از تاریخ تشکیل مجمع.
 - عدم رعایت ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت در خصوص پرداخت سود سهام.
 - تاخیر در افشاء فوری و متن تصمیمات مجمع عمومی عادی سالانه مورخ 14/04/1399 و عدم رعایت مدت 10 روزه ارائه صورت جلسه مجمع عمومی عادی سالانه به مرجع ثبت شرکتهای.
 - عدم افشاء فوری برخی اطلاعات با اهمیت (از جمله هزینه تبلیغات بازرگانی صدا و سیما و قرارداد خرید 10 هزار تن روغن از بازرگانی دولتی ایران و فروش به شرکت طلوع آفتاب و برخی از مناقصه‌ها و قراردادهای با اهمیت و معاملات با اشخاص وابسته)
 - عدم استفاده از حداقل عضو مستقل هیات مدیره و عضو غیر موظف دارای تحصیلات مالی در ترکیب هیأت مدیره شرکت.
 - عدم رعایت دستور العمل انضباطی ناشران بورسی و فرابورسی ثبت شده نزد سازمان بورس مبنی بر حسابرسی صورت های مالی سالانه شرکتهای فرعی و وابسته توسط موسسه حسابرسی معتمد سازمان بورس اوراق بهادار در دو سال گذشته در ارتباط با برخی از شرکتهای فرعی مشمول تلفیق.
17. 17- دستورالعمل حاکمیت شرکتی که در تاریخ 12 آبان ماه 1398 توسط سازمان بورس و اوراق بهادار ابلاغ گردیده، در برخی از موارد از جمله، ترکیب هیات مدیره، عدم حضور اعضای هیات مدیره بصورت همزمان در بیش از 3 شرکت به عنوان عضو غیر موظف هیات مدیره، تودیع سهام وثیقه مدیران، تشکیل کمیته انتصابات توسط هیات مدیره، کمیته ریسک، کمیته حسابرسی، کمیته جبران خدمات، مستند سازی فرایند ارزیابی اثر بخشی هیات مدیره و مدیر عامل شرکت اصلی و شرکت‌های فرعی، تدوین منشور هیات مدیره و درج اطلاعات تکمیلی شامل میزان مالکیت سهام اعضای هیات مدیره، عضویت در هیات مدیره سایر شرکت‌ها و رویه‌های حاکمیت شرکتی در پایگاه اینترنتی شرکت، رعایت نشده است.

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت رهبین			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه رهبین	[Mohammad Hajipour [Sign	811001	1399/07/09 21:27:17
شریک موسسه رهبین	Naghi Mazraeh Farahani [[Sign	800724	1399/07/09 21:29:17
مدیر موسسه رهبین	[Hosein Sheikh Sofla [Sign	800454	1399/07/09 21:32:11

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۳,۹۳۵,۴۵۳	۳۱,۷۶۹,۳۵۱	۴۷,۶۵۰,۷۳۵	۵۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۹,۲۸۳,۱۰۸)	(۱۸,۹۶۰,۷۶۴)	(۴۱,۶۳۰,۹۳۷)	(۵۴)
سود (زیان) ناخالص	۴,۶۴۲,۳۴۵	۲,۸۰۸,۵۸۷	۶,۰۱۹,۸۰۸	۶۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴,۵۵۳,۳۱۷)	(۳,۱۵۶,۱۳۶)	(۶,۵۱۰,۶۳۰)	(۱۱۱)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۴۷۰,۶۷۵	۱۴۹,۹۳۵	۹۶۶,۷۸۳	۲۱۴
سایر هزینه‌ها	(۱,۲۲۵)	(۳۳۲)	(۷۱۳)	(۲۶۹)
سود (زیان) عملیاتی	۵۵۸,۴۷۸	۸۰۳,۰۴۴	۴۷۵,۲۴۹	(۳۰)
هزینه‌های مالی	(۳۹,۲۸۵)	(۴۵,۰۰۰)	(۱۱۶,۵۴۶)	۱۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۰,۸۴۴	۲,۶۳۰	۱۸,۰۴۱	۱,۰۷۳

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۱۲,۱۳۹	(۲,۶۳۰)	۵۸,۳۳۷	--
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۶۶۲,۱۷۶	۷۵۷,۰۴۴	۴۳۵,۰۷۱	--
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶۶۲,۱۷۶	۷۵۷,۰۴۴	۴۳۵,۰۷۱	(۱۳)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۳۴,۰۳۴)	(۸۶,۰۹۵)	(۷۷,۲۶۱)	(۵۶)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۲۸,۱۵۲	۶۷۰,۹۴۹	۳۵۷,۸۱۰	(۲۱)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۵۲۸,۱۵۲	۶۷۰,۹۴۹	۳۵۷,۸۱۰	(۲۱)
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۵۱۵,۳۵۹	۶۷۰,۵۵۷	۳۵۳,۳۷۸	(۲۳)
منافع فاقد حق کنترل	۱۲,۸۹۳	۳۹۲	۴,۴۳۲	۳,۱۸۹
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۹۷۰	۱,۶۰۱	۸۵۲	(۳۹)
غیرعملیاتی (ریال)	۱۹۰	(۹۰)	(۵۶)	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۱۶۰	۱,۵۱۱	۷۹۶	(۲۳)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۱۶۰	۱,۵۱۱	۷۹۶	(۲۳)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۱۷۳	۱,۴۹۰	۷۹۴	(۲۱)
سرمایه	۴۵۰,۴۱۱	۴۵۰,۴۱۱	۴۵۰,۴۱۱	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱				

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۲۱)	۳۵۷,۸۱۰	۶۷۰,۹۴۹	۵۲۸,۱۵۲	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۲۱)	۳۵۷,۸۱۰	۶۷۰,۹۴۹	۵۲۸,۱۵۲	سود (زیان) جامع سال
				قابل انتساب به:
(۲۳)	۳۵۳,۳۷۸	۶۷۰,۵۵۷	۵۱۵,۲۵۹	مالکان شرکت اصلی
۳,۱۸۹	۴,۴۳۲	۳۹۲	۱۲,۸۹۳	منافع فاقد حق کنترل

صورت وضعیت مالی تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
۱۸	۴,۲۱۵,۰۷۴	۵,۹۵۹,۶۷۵	۷,۰۱۴,۳۷۲	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۴)	۱۱,۵۱۷	۳۱,۲۹۴	۳۰,۰۶۹	سرقفلی

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌های نامشهود	۳,۶۳۴,۷۵۷	۱۴۳,۰۸۳	۱۰۵,۰۴۱	۳,۴۵۸
سرمایه گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۴۳,۷۸۳	۱۱۶,۷۸۳	۷۱	۳۲
دریافتنی‌های بلندمدت	۳۹۸,۰۹۴	۳۹۷,۳۷۴	۲۸۱,۳۴۴	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۱,۳۱۹,۹۷۴	۶,۶۴۷,۱۰۹	۴,۶۱۳,۰۴۷	۶۹
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲,۵۶۵,۷۹۱	۱,۴۹۶,۶۷۶	۴,۸۳۰,۵۶۴	۷۱
موجودی مواد و کالا	۸,۶۳۱,۳۳۱	۶,۹۹۲,۷۷۷	۲,۵۴۷,۶۳۶	۳۳
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۴,۱۵۳,۳۱۶	۷,۰۰۷,۳۸۳	۵,۳۸۷,۳۸۹	۱۰۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۵۱,۹۶۳	۴۵,۷۴۳	۲۹,۱۶۰	۲۳۳
موجودی نقد	۵,۱۶۶,۳۹۶	۵۴۳,۳۵۸	۲۸۳,۰۰۶	۸۵۳
	۳۰,۶۵۷,۴۹۷	۱۶,۰۸۴,۹۳۵	۱۳,۰۶۶,۶۴۵	۹۱
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۳۰,۶۵۷,۴۹۷	۱۶,۰۸۴,۹۳۵	۱۳,۰۶۶,۶۴۵	۹۱
جمع دارایی‌ها	۴۱,۸۷۷,۴۷۱	۲۳,۷۳۳,۰۴۴	۱۷,۶۷۹,۶۹۳	۸۴
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۴۵۰,۴۱۱	۴۵۰,۴۱۱	۴۵۰,۴۱۱	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۴۵,۰۴۱	۴۵,۰۴۱	۴۵,۰۴۱	۰
سایر اندوخته‌ها	۹۷,۰۰۰	۹۷,۰۰۰	۹۷,۰۰۰	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۹۸۷,۰۱۳	۷۴۵,۳۲۲	۶۵۹,۲۶۶	۳۲
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	(۷۷,۰۰۵)	(۷۷,۰۰۵)	(۷,۰۲۰)	۰
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۱,۵۰۳,۴۶۰	۱,۳۶۰,۷۶۹	۱,۳۴۴,۶۹۸	۱۹
منافع فاقد کنترل	۴,۶۲۸	(۸,۲۶۵)	(۱۳,۶۹۷)	--
جمع حقوق مالکانه	۱,۵۰۷,۰۸۸	۱,۳۵۳,۵۰۴	۱,۳۳۳,۰۰۱	۲۰
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۱,۸۷۷,۴۳۰	۱,۷۱۷,۱۳۴	۱,۶۸۳,۱۰۰	۹
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۹۳۹,۹۰۹	۶۸۶,۶۳۱	۴۵۳,۷۶۰	۳۷
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲,۸۱۷,۳۳۹	۲,۴۰۳,۷۵۵	۲,۱۳۴,۸۶۰	۱۷
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۲۰,۵۳۳,۳۹۶	۱۶,۸۸۸,۲۴۰	۱۳,۴۳۵,۱۲۰	۲۲
مالیات پرداختنی	۲۰۵,۰۰۵	۷۷,۳۷۲	۱۱۳,۰۳۸	۱۶۵
سود سهام پرداختنی	۴۱۱,۱۳۳	۱۶۷,۹۳۸	۱۱۷,۹۹۸	۱۴۵
تسهیلات مالی	۵۴۴,۴۷۲	۵۰۵,۵۸۶	۳۸۶,۸۳۶	۸
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۱۵,۸۶۹,۰۳۸	۱,۴۳۶,۷۴۹	۱,۳۶۹,۸۳۹	۱,۰۰۵
	۳۷,۵۵۳,۰۴۴	۱۹,۰۷۵,۷۸۵	۱۴,۳۱۳,۸۳۱	۹۷
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳۷,۵۵۳,۰۴۴	۱۹,۰۷۵,۷۸۵	۱۴,۳۱۳,۸۳۱	۹۷
جمع بدهی‌ها	۴۰,۳۷۰,۳۸۳	۲۱,۴۷۹,۵۴۰	۱۶,۴۴۷,۶۹۱	۸۸

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۴۱,۸۷۷,۴۷۱	۳۳,۷۳۳,۰۴۴	۱۷,۶۷۹,۶۹۳	۸۴

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۸/۰۱	۴۵۰,۴۱۱	۰	۰	۰	۵۰,۳۶۳	۹۷,۰۰۰	۰	۰	۷۳۹,۵۵۵	(۷,۰۲۰)	۱,۳۳۰,۳۰۹	(۲۳,۹۹۴)	۱,۳۰۶,۳۱۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	(۵,۳۳۳)	۰	۰	۰	(۸۰,۳۸۹)	۰	(۸۵,۶۱۱)	۱۱,۲۹۷	(۷۴,۳۱۴)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۸/۰۱	۴۵۰,۴۱۱	۰	۰	۰	۴۵,۰۴۱	۹۷,۰۰۰	۰	۰	۶۵۹,۲۶۶	(۷,۰۲۰)	۱,۳۴۴,۶۹۸	(۱۳,۶۹۷)	۱,۳۳۳,۰۰۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰									۳۵۳,۳۷۸		۳۵۳,۳۷۸	۴,۴۳۳	۳۵۷,۸۱۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	(۲,۹۲۵)	۰	۰	۰	۰	۰	(۲,۹۲۵)	۰	(۲,۹۲۵)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۰	۰	۰	۰	(۲,۹۲۵)	۰	۰	۰	۳۵۳,۳۷۸	۰	۳۵۰,۴۵۳	۴,۴۳۳	۳۵۴,۸۸۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۰	۰	۰	۰	(۲,۹۲۵)	۰	۰	۰	۳۵۳,۳۷۸	۰	۳۵۰,۴۵۳	۴,۴۳۳	۳۵۴,۸۸۵
سود سهام مصوب									(۳۷۰,۳۴۷)		(۳۷۰,۳۴۷)	۰	(۳۷۰,۳۴۷)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
خرید سهام خزانه										(۶۹,۹۸۵)	(۶۹,۹۸۵)	۰	(۶۹,۹۸۵)
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲,۹۲۵				۲,۹۲۵		۵,۸۵۰	۰	۵,۸۵۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۴۵۰,۴۱۱	۰	۰	۰	۴۵,۰۴۱	۹۷,۰۰۰	۰	۰	۷۴۵,۳۳۲	(۷۷,۰۰۵)	۱,۲۶۰,۷۶۹	(۸,۲۶۵)	۱,۲۵۲,۵۰۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱									۵۲۸,۱۵۲		۵۲۸,۱۵۲	۱۲,۸۹۳	۵۴۱,۰۴۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۲۸,۱۵۲	۰	۵۲۸,۱۵۲	۱۲,۸۹۳	۵۴۱,۰۴۵
سود سهام مصوب									(۳۸۶,۴۶۱)		(۳۸۶,۴۶۱)	۰	(۳۸۶,۴۶۱)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۴۵۰,۴۱۱	۰	۰	۰	۴۵,۰۴۱	۹۷,۰۰۰	۰	۰	۹۸۷,۰۱۳	(۷۷,۰۰۵)	۱,۵۰۲,۴۶۰	۴,۶۳۸	۱,۵۰۷,۰۸۸

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۶,۰۴۴,۱۳۸	۱,۲۵۰,۶۵۶	۳,۰۸۰,۵۵۵	۳۸۳
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۶,۲۹۱)	(۳۶,۸۶۹)	(۱۱۳,۰۲۷)	۸۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۶,۰۳۷,۸۴۷	۱,۲۱۳,۷۸۷	۲,۹۶۷,۵۲۸	۳۹۷
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۱,۴۳۵	۵۸۳	۳۶,۳۲۶	۱۴۶
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۱,۲۶۴,۵۹۹)	(۸۹۷,۸۷۴)	(۲,۳۰۵,۹۴۱)	(۴۱)
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	(۵,۷۰۵)	(۱۵,۵۱۴)	(۴۱,۶۳۸)	۶۳
دریافت های نقدی حاصل از فروش شرکت های فرعی	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید شرکت های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	(۵۲,۵۱۶)	
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در شرکت های وابسته	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید سرمایه گذاری در شرکت های وابسته	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۳۶,۰۰۰)	۰	(۵۶,۷۱۳)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۷,۱۸۶	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱۰۶,۳۲۱)	۰	(۳۳,۷۶۸)	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۵۸,۷۸۸	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۳,۹۷۵	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳۰,۸۴۴	۲,۶۳۰	۱۴,۰۶۶	۱,۰۷۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۳۷۰,۳۴۶)	(۸۵۱,۳۸۷)	(۳,۴۱۹,۰۳۳)	(۶۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۴,۶۶۷,۶۰۱	۳۶۳,۴۰۰	۵۴۸,۵۰۶	۱,۱۸۸
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	(۶۹,۹۸۵)	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۱۱۸,۷۵۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳۹۷)	۰	(۱۱۶,۵۴۶)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۴۳,۲۶۶)	(۶۶,۴۱۵)	(۳۲۰,۳۴۰)	۳۵
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	(۳۳)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴۳,۶۶۳)	(۶۶,۴۱۵)	(۲۸۸,۱۵۴)	۳۴
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۴,۶۳۳,۹۳۸	۳۹۵,۹۸۵	۳۶۰,۳۵۲	۱,۴۶۲
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۵۴۳,۳۵۸	۱۷۵,۹۶۳	۲۸۲,۰۰۶	۳۰۸
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۵,۱۶۶,۳۹۶	۳۷۱,۹۴۸	۵۴۳,۳۵۸	۹۹۵
معاملات غیرنقدی	۳,۴۸۵,۴۳۷	۰	۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱				
صورت جریان های نقدی تلفیقی برای دوره شش ماهه منتهی به ۹۸/۰۱/۳۱ تهیه نگردیده است.				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
درآمدهای عملیاتی	۳۱,۰۵۰,۰۳۵	۳۱,۷۶۸,۲۱۱	۴۷,۶۶۴,۸۱۲	۴۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۷,۲۶۱,۷۳۰)	(۱۸,۹۶۰,۲۴۹)	(۴۱,۹۴۰,۳۲۴)	(۴۴)
سود (زیان) ناخالص	۳,۷۸۸,۳۰۵	۲,۸۰۷,۹۶۲	۵,۷۲۴,۵۸۸	۲۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳,۷۹۲,۳۲۲)	(۲,۵۴۰,۵۶۵)	(۶,۰۶۰,۸۶۷)	(۴۹)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۴۶۳,۹۵۷	۱۸۸,۸۶۵	۸۲۵,۳۷۳	۱۴۶
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۴۵۹,۹۴۰	۴۵۶,۲۶۲	۴۸۸,۹۹۴	۱
هزینه‌های مالی	(۳۶,۲۲۵)	(۴۵,۰۰۰)	(۱۱۴,۹۳۸)	۲۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۰,۸۱۴	۲,۶۳۰	۲,۹۴۰	۶۹۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۱۳,۰۰۵	۲۴,۹۰۵	۵۷,۸۶۸	۲۵۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵۵۷,۵۳۴	۴۳۸,۷۹۷	۴۳۵,۸۶۴	۲۷
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۱۷,۰۴۲)	(۸۶,۰۹۵)	(۷۷,۲۶۰)	(۳۶)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۴۰,۴۹۲	۳۵۲,۷۰۲	۳۵۸,۶۰۴	۲۵
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۴۴۰,۴۹۲	۳۵۲,۷۰۲	۳۵۸,۶۰۴	۲۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۸۰۷	۸۱۴	۸۸۲	(۱)
غیرعملیاتی (ریال)	۱۷۱	(۳۱)	(۸۶)	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۹۷۸	۷۸۳	۷۹۶	۲۵

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۹۷۸	۷۸۳	۷۹۶	۲۵
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۹۷۸	۷۸۳	۷۹۶	۲۵
سرمایه	۴۵۰,۴۱۱	۴۵۰,۴۱۱	۴۵۰,۴۱۱	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۴۴۰,۴۹۲	۲۵۲,۷۰۲	۲۵۸,۶۰۴	۲۵
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۴۴۰,۴۹۲	۲۵۲,۷۰۲	۲۵۸,۶۰۴	۲۵

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۸/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۸/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴,۱۵۴,۸۴۷	۳,۵۱۳,۰۵۵	۲,۱۷۴,۱۶۳	۱۸
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۸۶,۱۹۰	۷۹,۰۳۷	۷۴,۷۳۵	۹
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۰۸,۰۰۰	۳۰۸,۰۰۰	۳۰۶,۰۰۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۳۹۸,۰۹۴	۳۹۷,۳۷۴	۲۸۱,۳۴۴	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴,۹۴۷,۱۳۱	۴,۳۹۷,۳۶۶	۲,۸۳۶,۳۳۲	۱۵
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲,۴۶۳,۵۶۶	۱,۳۹۰,۶۶۷	۴۳۶,۱۹۰	۷۷
موجودی مواد و کالا	۷,۷۱۴,۰۸۵	۶,۳۹۴,۰۳۵	۲,۴۹۱,۳۵۵	۲۱
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۹,۷۵۴,۴۳۱	۸,۲۸۵,۲۰۲	۴,۷۳۸,۳۶۷	۱۳۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۷۸۰	۷۸۰	۷۸۰	۰
موجودی نقد	۴,۸۵۵,۳۳۶	۲۷۷,۲۶۸	۱۷۵,۹۶۳	۱,۶۵۱
	۳۴,۷۸۷,۱۸۸	۱۶,۳۴۷,۹۴۳	۷,۸۴۲,۶۵۵	۱۱۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۳۴,۷۸۷,۱۸۸	۱۶,۳۴۷,۹۴۳	۷,۸۴۲,۶۵۵	۱۱۳
جمع دارایی‌ها	۳۹,۷۳۴,۳۱۹	۲۰,۶۴۵,۳۰۸	۱۰,۶۷۸,۸۸۷	۹۲
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۴۵۰,۴۱۱	۴۵۰,۴۱۱	۴۵۰,۴۱۱	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۸/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
اندوخته قانونی	۴۵,۰۴۱	۴۵,۰۴۱	۴۵,۰۴۱	۰
سایر اندوخته‌ها	۹۷,۰۰۰	۹۷,۰۰۰	۹۷,۰۰۰	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۸۹۰,۹۴۳	۷۳۶,۹۱۲	۶۴۸,۵۵۵	۲۱
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱,۴۸۳,۳۹۵	۱,۳۳۹,۳۶۴	۱,۲۴۱,۰۰۷	۱۲
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۱۵۷,۰۵۵	۳۵,۰۳۴	۰	۳۴۸
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۹۰۳,۳۸۷	۶۷۳,۲۱۴	۴۵۰,۰۳۳	۳۴
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱,۰۶۰,۳۴۲	۷۰۷,۲۴۸	۴۵۰,۰۳۳	۵۰
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳۰,۳۹۷,۸۳۷	۱۶,۵۴۰,۳۶۷	۷,۱۰۲,۷۷۵	۲۳
مالیات پرداختنی	۱۸۸,۰۲۳	۷۷,۱۶۴	۱۱۱,۹۸۴	۱۴۴
سود سهام پرداختنی	۴۰۹,۹۷۱	۱۶۷,۶۸۰	۱۱۶,۴۱۳	۱۴۴
تسهیلات مالی	۴۳۵,۷۲۲	۳۸۶,۸۳۶	۳۸۶,۸۳۶	۱۰
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۱۵,۸۶۹,۰۳۹	۱,۴۳۶,۷۴۹	۱,۳۶۹,۸۳۹	۱,۰۰۵
	۳۷,۱۹۰,۵۸۲	۱۸,۶۰۸,۶۹۶	۸,۹۸۷,۸۴۷	۱۰۰
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳۷,۱۹۰,۵۸۲	۱۸,۶۰۸,۶۹۶	۸,۹۸۷,۸۴۷	۱۰۰
جمع بدهی‌ها	۳۸,۳۵۰,۹۳۴	۱۹,۳۱۵,۹۴۴	۹,۴۳۷,۸۸۰	۹۸

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۸/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳۹,۷۳۴,۳۱۹	۳۰,۶۴۵,۳۰۸	۱۰,۶۷۸,۸۸۷	۹۲

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۸/۰۱	۴۵۰,۴۱۱	۰	۰	۰	۴۵,۰۴۱	۹۷,۰۰۰	۰	۰	۷۳۸,۱۹۶	۰	۱,۳۳۰,۶۴۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۷۹,۶۴۱)	۰	(۷۹,۶۴۱)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۸/۰۱	۴۵۰,۴۱۱	۰	۰	۰	۴۵,۰۴۱	۹۷,۰۰۰	۰	۰	۶۴۸,۵۵۵	۰	۱,۳۴۱,۰۰۷
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰									۳۵۸,۶۰۴		۳۵۸,۶۰۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۵۸,۶۰۴	۰	۳۵۸,۶۰۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۵۸,۶۰۴	۰	۳۵۸,۶۰۴
سود سهام مصوب									(۲۷۰,۲۴۷)		(۲۷۰,۲۴۷)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۴۵۰,۴۱۱	•	•	•	۴۵,۰۴۱	۹۷,۰۰۰	•	•	۷۳۶,۹۱۲	•	۱,۳۲۹,۳۶۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱									۴۴۰,۴۹۲		۴۴۰,۴۹۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۴۴۰,۴۹۲	•	۴۴۰,۴۹۲
سود سهام مصوب									(۲۸۶,۴۶۱)		(۲۸۶,۴۶۱)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•						•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده در ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۴۵۰,۴۱۱	•	•	•	۴۵,۰۴۱	۹۷,۰۰۰	•	•	۸۹۰,۹۴۲	•	۱,۴۸۳,۳۹۵

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	درصد تغییر

درصد تغییر	تجدید ارزشهای دوره منتهی به	تجدید ارزشهای دوره منتهی به	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۱۳۹۸/۰۱/۳۱		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
۴۶۲	۴,۵۰۰,۴۹۴	۱,۲۵۰,۶۵۶	۷,۰۳۲,۸۶۵	نقد حاصل از عملیات
۸۳	(۱۱۲,۰۸۰)	(۳۶,۸۶۹)	(۶,۱۸۳)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۴۷۹	۴,۳۸۸,۴۱۴	۱,۲۱۳,۷۸۷	۷,۰۲۶,۶۸۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
۱,۳۱۰	۱۲,۳۵۸	۵۸۳	۸,۲۳۲	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۱۱)	(۱,۸۰۱,۸۴۱)	(۸۹۷,۸۷۴)	(۹۹۳,۴۰۹)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
۶۹	(۲۱,۱۴۸)	(۱۵,۵۱۴)	(۴,۷۶۰)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	(۲,۰۰۰)	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	(۲,۱۶۹,۴۳۸)	•	(۱,۴۵۱,۸۸۵)	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۵۸,۷۸۸	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۱۶	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۰,۸۱۴	۲,۶۳۰	۲,۹۳۴	۶۹۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲,۴۳۱,۰۱۸)	(۸۵۱,۳۸۷)	(۳,۹۷۸,۱۲۹)	(۱۸۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۴,۶۰۵,۶۶۴	۳۶۳,۴۰۰	۴۱۰,۳۸۵	۱,۱۷۱
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	(۹۰,۰۰۰)	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۵۸	(۲۱۸,۹۸۰)	(۶۶,۴۱۵)	(۲۷,۵۹۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۵۸	(۳۰۸,۹۸۰)	(۶۶,۴۱۵)	(۲۷,۵۹۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۱,۴۴۷	۱۰۱,۳۰۵	۲۹۵,۹۸۵	۴,۵۷۸,۰۶۸	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۵۸	۱۷۵,۹۶۳	۱۷۵,۹۶۳	۲۷۷,۲۶۸	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۹۳۹	۲۷۷,۲۶۸	۴۷۱,۹۴۸	۴,۸۵۵,۳۳۶	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰				